Z á v e r e č n ý   ú č e t   o b c e
V e ľ k á   L ú k a
za   r o k   2 0 1 7
Predkladá: Ing. Andrea Chromeková, starostka obce
Zverejnený na úradnej tabuli:
Vyvesené: 12.6.2018
Zvesené: ...............
Záverečný účet schválený OcZ dňa ............., uznesením č. ..................

uznesením obecného zastupiteľstva číslo 51/2016 z 16.12.2016. Schválený rozpočet obce
Veľká Lúka bol v priebehu rozpočtového roka upravovaný štyrikrát.
Zmena k dátumu Popis Poznámka Uznesenie OcZ
08.02.2017 RO č. 1 Prerokované na OcZ 4/2017
27.04.2017 RO 2/2017 Prerokované na OcZ 15/2017
01.07.2017 RO 3/2017 Vykonané v zmysle zásad hospodárenia obce 23/2017
31.12.2017 RO č. 4/2017 Vykonané v zmysle zásad hospodárenia -závierka 7/2018
Obecné zastupiteľstvo schválilo nasledovné zmeny schváleného rozpočtu (údaje v €):
Kľúč Dátum zmeny
Typ
zmeny Suma Názov rozpočtu FK EK
P453000-00000-1110 08.02.2017 + 15100 Prostriedky z predchádzajúcich rokov   453
P453000-00000-4100 08.02.2017 + 24900
Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich
rokov   453
V611000-01110-4100 31.12.2017 + 1500 Tarifný plat, funkčný OcÚ 01.1.1 611
V611000-09111-4100 01.07.2017 - 500 Tarifný plat, funkčný MŠ 09.1.1.1 611
V611000-09111-4100 31.12.2017 - 1500 Tarifný plat, funkčný MŠ 09.1.1.1 611
V611000-10200-4100 08.02.2017 - 1000 Tarifný plat, funkčný OS 10.2.0 611
V611000-10200-4100 27.04.2017 - 1150 Tarifný plat, funkčný OS 10.2.0 611
V611000-10200-4100 01.07.2017 - 1750 Tarifný plat, funkčný OS 10.2.0 611
V611000-10200-4100 31.12.2017 - 1100 Tarifný plat, funkčný OS 10.2.0 611
V612001-01110-4100 31.12.2017 - 400 Osobný príplatok OcÚ 01.1.1 612001
V612001-09601-4100 01.07.2017 - 90 Osobný príplatok ZŠS 09.6.0.1 612001
V612002-09111-4100 01.07.2017 + 500 Ostatné príplatky MŠ 09.1.1.1 612002
V621000-01110-4100 31.12.2017 + 1100 Poistné do Vš.ZP OcÚ 01.1.1 621
V621000-10200-4100 01.07.2017 - 1200 Poistné do Vš.ZP OS 10.2.0 621
V621000-10200-4100 31.12.2017 - 600 Poistné do Vš.ZP OS 10.2.0 621
V623000-09601-4100 31.12.2017 + 150 Poistné do UNION ZP ZŠS 09.6.0.1 623
V625001-09601-4100 01.07.2017 + 90 Na nemocenské poistenie ZŠS 09.6.0.1 625001
V625002-10200-4100 31.12.2017 + 700 Na starobné poistenie OcÚ 10.2.0 625002
V632001-03200-4100 31.12.2017 + 50 Elektrická energia PZ 03.2.0 632001
V632002-08200-4100 01.07.2017 + 50 Vodné, stočné KD 08.2.0 632002
V633001-09111-4100 08.02.2017 + 800 Interiérové vybavenie MŠ (OcÚ) 09.1.1.1 633001
V633004-05100-4100 01.07.2017 + 1400 Odpadové nádoby 05.1.0 633004
V633006-09111-4100-0100 01.07.2017 - 70 Réžijný materiál MŠ na vychovu 09.1.1.1 633006
V633006-09111-4100-0300 01.07.2017 + 70 Hygienické a čistiace potreby MŠ 09.1.1.1 633006
V633006-09111-4100-0300 31.12.2017 + 50 Hygienické a čistiace potreby MŠ 09.1.1.1 633006
V633007-03200-4100 31.12.2017 - 1050 Špeciálny materiál DHZ 03.2.0 633007
V633010-09111-4100 08.02.2017 + 200 Učebné a pracovné pomôcky MŠ 09.1.1.1 633010
V633016-03200-4100 31.12.2017 + 50 Reprezentačné DHZ 03.2.0 633016
V634001-03200-4100 31.12.2017 + 50 Nákup PHL DHZ 03.2.0 634001
V634002-03200-4100 31.12.2017 + 900 Servis, údržba, opravy DHZ 03.2.0 634002
V635002-01110-4100 31.12.2017 + 600 Údržba výpočtovej techniky 01.1.1 635002
V635006-04510-4100 01.07.2017 + 1000 Údržba miestnej komunikácie 04.5.1 635006
V637004-01110-4100-0400 27.04.2017 - 1000 Ostatné okolnosti 01.1.1 637004
V637005-01120-4100-0400 31.12.2017 - 400 Geometrický plán 01.1.2 637005
V637005-01120-4100-0500 31.12.2017 - 400 Služby BOZP PZS 01.1.2 637005
V637005-07210-4100 31.12.2017 - 500 Lekárske posudky klientov 07.2.1 637005
V637011-01110-4100 31.12.2017 - 100 Štúdie, expertízy, posudky OcÚ 01.1.1 637011
V637012-01120-4100-0100 01.07.2017 + 100 Poplatok banke 01.1.2 637012
V637012-01120-4100-0100 31.12.2017 + 200 Poplatok banke 01.1.2 637012
V637012-08300-4100 01.07.2017 + 400 Autorský honorár 08.3.0 637012
V637014-01110-4100 31.12.2017 + 700 Stravovanie OcÚ 01.1.1 637014
V711001-01110-4100 27.04.2017 + 2150 Pozemkov 01.1.1 711001
V717003-01110-1110 08.02.2017 + 15100 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy 01.1.1 717003
V717003-01110-4100 08.02.2017 + 24900 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy 01.1.1 717003
Plnenie rozpočtu príjmov